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Gemeente Heerlen - Evenementenkalender

27 november

Door de Beleidsregel EvenementenKalender 2025 konden organisatoren evenementen tot 1 november
2025* melden. Met deze evenementen is onderstaande evenementenkalender door de burgemeester

vastgesteld.

*Evenementenkalender bevat de gemelde evenementen tot 1 november 2025. De evenementenkalender
veranderd steeds en zijn er nd 1 november 2025 wijzigingen en aanvullingen mogelijk.

DATUM
Januari
1-1-2026
2-1-2026
3-1-2026
4-1-2026
10-1-2026
18-1-2026
18-1-2026

25-1-2026

Februari
8-2-2026
8-2-2026
9-2-2026

12-2-2026
13-2-2026
13-2-2026

13-2-2026
14-2-2026
14-2-2026

14-2-2026

14-2-2026

14-2-2026

14-2-2026

15-2-2026
15-2-2026

16-2-2026
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EVENEMENT

Wintertijd Heerlen
Wintertijd Heerlen
Wintertijd Heerlen
Wintertijd Heerlen
Prinsenproclamatie
Receptie
Snuffelmarkt

Snuffelmarkt

Kinderzitting - Kingermiddig
Vlooienmarkt A gene Bek
vertrek Blauw Sjuut

Kowrenne
intocht Blauw Sjuut
ScholenCarnavalsoptocht Welten

Richtig Heéle plein 2026
Richtig Heéle plein 2026
Kinderoptocht Heerlen-Centrum

Kinderoptocht + Afsluiting

kinderoptocht Hoensbroek 2026

Sleuteloverdracht en slotfeest
Ophalen Prins en Prinses
Richtig Heéle plein 2026

Grote carnavalsoptocht Heerlen-
Centrum

Carnavalsoptocht Heerlerbaan

LOCATIE

Bongerd en Pancratiusplein
Bongerd en Pancratiusplein
Bongerd en Pancratiusplein
Bongerd en Pancratiusplein
Kasteel Hoensbroek, Klinkertstraat 118
Kasteel Hoensbroek, Klinkertstraat 118

Op de Weijenberg 11, gemeenschapshuis
Mariarade

Gemeenschapshuis 'Het Juphuis', Schan-
delerstraat 81

Kasteel Hoensbroek, Klinkertstraat 118
Sporthal A gene Bek, Tacitusstraat 130

Pancratiusplein Zuid — Geleenstraat — Dr.
Poelsstraat — Raadhuisplein — Raadhuis-
straat — ceremonie Raadhuis — Raadhuis-
straat - Raadhuisplein — Coriovallumstraat
— Kruisstraat — Geleenstraat — ceremonie
Pancratiusplein Zuid - Gasthuisstraat

Markt Hoensbroek
Akerstraat - Pancratiusplein Zuid

Smidserweg - Weltertuijnstraat - Welter-
kerkstraat - Pijnsweg - Weltertuijnstraat -
De Doom

Pancratiusplein
Pancratiusplein

Apollolaan (naast Parkstad Limburg Thea-
ter) (opstelling) - Geleenstraat - Sar-
oleastraat - Pancratiusplein - Pancratius-
straat - Bongerd - Oranje Nassaustraat -
Stationstraat - Saroleastraat - Geleenstraat
— Dr. Poelsstraat (ontbinding)

Belemnieterf — Fossielenerf — Renn-
emigstraat — Ganzeweide — Gravenstraat
— Geitstraat — Corneliusplein

Markt - Hoofdstraat — Alofsstraat — Juliana
Bernhardlaan — Marktstraat— Mgr. Nolens-
straat — Mgr. Lebouillestraat — Kouvender-
straat — Nieuwstraat — Gebrookerplein —
Hoofdstraat - Markt

Kasteel Hoensbroek, Klinkertstraat 118
Heerlerheide
Pancratiusplein

Bekkerveld (opstelling) - Bekkerweg -
Vlotstraat - Akerstraat - Pancratiusplein -
Pancratiusstraat - Bongerd - Saroleastraat
- Van der Maesenstraat - Schinkelstraat -
Geerstraat (ontbinding)

Caumerboord - Caumerweg - Romeinen-
straat — Vullingsweg — Bethlehemstraat —
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ORGANISATOR

Stichting Winter in Heerlen
Stichting Winter in Heerlen
Stichting Winter in Heerlen
Stichting Winter in Heerlen
Stichting CCH Gebrook
Stichting CCH Gebrook
Organisatieburo Daisy

Organisatieburo Daisy

Stichting CCH Gebrook
ZN.bv
H.V.V. De Winkbiille

Stichting CCH Gebrook
H.V.V. De Winkbdille
Carnavalsvereniging de Vlavreters

Stichting Richtig Heéle
Stichting Richtig Heéle
H.V.V. De Winkbiille

C.V. De Bokkeriejes;j

Stichting Comité Carnavalsviering
Hoensbroek

Stichting CCH Gebrook
C.V. De Bokkeriejes;j
Stichting Richtig Heéle
H.V.V. De Winkbiille

C.V. de Soeplummele
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16-2-2026
16-2-2026

16-2-2026

17-2-2026

Maart
22-3-2026
April
11-4-2026
18-4-2026
25-4-2026
26-4-2026
27-4-2026
29-4-2026
30-4-2026
Mei
1-5-2026
2-5-2026
3-5-2026
14-5-2026

19-5-2026
20-5-2026
21-5-2026
22-5-2026
23-5-2026
24-5-2026
25-5-2026
29-5-2026
29-5-2026
30-5-2026
30-5-2026
31-5-2026
Juni
5-6-2026
6-6-2026
6-6-2025
10-6-2026
20-6-2026

Juli
4-7-2026
5-7-2026
12-7-2026
12-7-2026
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Richtig Heéle plein 2026
Grote Optocht Heerlerheide

grote carnavalsoptocht 2026

Lichtstoet Heerlen

Vlooienmarkt A gene Bek

Battle of the south
Amstel Gold Race 2026
d'r Heélesje Joarmaat
KingsXperience
KingsXperience
Magical World of Circus
Magical World of Circus

Magical World of Circus
Magical World of Circus
Magical World of Circus
Braderie Hoensbroek

Eredivisie Beach Heerlen
Eredivisie Beach Heerlen
Eredivisie Beach Heerlen
Eredivisie Beach Heerlen
Eredivisie Beach Heerlen
Eredivisie Beach Heerlen
Eredivisie Beach Heerlen
Obvion Limburgs Mooiste
Heerlense Highland Games
Heerlense Highland Games
Obvion Limburgs Mooiste
Obvion Limburgs Mooiste

De Kompaan 2026

Handen uit de Mouwen
Oude Bekenden

Nationale Buitenspeeldag
Amaka Zomerfestival 2026

ParkCity Live 2026
ParkCity Live 2026
Corneliusmarkt
Bourgondisch bierproeven

Palestinastraat — Bautscherweg — Vullings-
weg - Babylonstraat - Hambeukerboord
— Bautscherweg — Corisbergweg

Pancratiusplein

Rennemigstraat — Litscherboord - Ingeni-
eur Bogaertstraat - Ingenieur C. Blanke-
voortstraat - Ingenieur van der Elststraat
- Ingeneur Mr. Dr. van Waterschoot van
der Grachtstraat (opstelling) - Bokstraat —
Ganzeweide — Lokerstraat — Wannerplein
- Groeét Genhei — Heulsstraat - Kamp-
straat — Anjelierstraat — Nachtegaalstraat
- Vrijheerenberg — Hindestraat — Eland-
straat — Roebroekweg — Pappersjans -
Gravenstraat — Geitstraat — Corneliusplein
(ontbinding)

Pastoorskuilenweg — Hoofdstraat —
Alofsstraat — Juliana Bernhardlaan - Rid-
der Hoenstraat — Slakkenstraat —
Nieuwstraat — Hoofdstraat

Opstelling: Valkenburgerweg - tot aan de
kruising Pijnsweg

Route: Geleenstraat - Pancratiusplein -
Pancratiusstraat - Bongerd - Saroleastraat

Ontbinding:
Van der Maesenstraat - Schinkelstraat -
Geerstraat

Sporthal A Gene Bek, Tacitusstraat 130

Groeét Genhei 14

Parkeerterrein Koekoeksweg
Heerlen-Centrum

Pancratiusplein

Pancratiusplein

Grasveld gelegen aan de Unolaan
Grasveld gelegen aan de Unolaan

Grasveld gelegen aan de Unolaan
Grasveld gelegen aan de Unolaan
Grasveld gelegen aan de Unolaan
Centrum-Hoensbroek

Pancratiusplein
Pancratiusplein
Pancratiusplein
Pancratiusplein
Pancratiusplein
Pancratiusplein
Pancratiusplein

Weltania en Nieuw Eyckholt
Bekkerveld

Bekkerveld

Weltania en Nieuw Eyckholt
Weltania en Nieuw Eyckholt

Weltania
Gebrookerplein
Weltania
Gouverneurstraat
Heerlen-Centrum

Bekkerveld

Bekkerveld
Heerlerheide-Centrum
Morenhoek
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Stichting Richtig Heéle
C.V. De Bokkeriejes;j

Stichting Comité Carnavalsviering
Hoensbroek

Organisatie Lichtstoet Heerlen

ZN.bv

Hoyer's Gym

Stichting Amstel Gold Race
Gemeente Heerlen
RemcoM BV

RemcoM BV

Donnert Entertainment
Donnert Entertainment

Donnert Entertainment
Donnert Entertainment
Donnert Entertainment

Stichting evenementenorganisatie
Hoensbroek

Sportworx Nederland BV
Sportworx Nederland BV
Sportworx Nederland BV
Sportworx Nederland BV
Sportworx Nederland BV
Sportworx Nederland BV
Sportworx Nederland BV
Stichting Grand Ballon
Limburgse Highland Games
Limburgse Highland Games
Stichting Grand Ballon
Stichting Grand Ballon

Amuse Events B.V.

VISTA College

Amuse Events B.V.

Jeugd Centrum Laanderstraat

Stichting Klassieke Zomer Park-
stad

Park at Work

Park at Work

Bereniging Biz Heerlerheide
Stichting Cultbier Heerlen
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31-7-2026
Augustus
7-8-2026
8-8-2026
9-8-2026
15-8-2026
21-8-2026
22-8-2026
23-8-2026
28-8-2026
29-8-2026
30-8-2026
31-8-2026
September
1-9-2026
2-9-2026
3-9-2026
4-9-2026
5-9-2026
6-9-2026
13-9-2026
Oktober
November
10-11-2026

11-11-2026
December
8-12-2026

9-12-2026

10-12-2026
11-12-2026
12-12-2026
13-12-2026
14-12-2026
15-12-2026
16-12-2026
17-12-2026
18-12-2026
19-12-2026
20-12-2026
21-12-2026
22-12-2026
23-12-2026
24-12-2026
25-12-2026
26-12-2026
27-12-2026
28-12-2026
29-12-2026
30-12-2026
31-12-2026
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Franssen Franken Ronde Heerlen Heerlen-Centrum

The Notorious IBE

The Notorious IBE

The Notorious IBE
Herdenking Indisch monument
Zomerfestival Heerlerheide
Zomerfestival Heerlerheide
Zomerfestival Heerlerheide
Cultura Nova

Cultura Nova

Cultura Nova

Cultura Nova

Cultura Nova
Cultura Nova
Cultura Nova
Cultura Nova
Cultura Nova
Cultura Nova
Obvion RUN

Aod op Nuj 2026

Leedjeskonkoer

Wintertijd Heerlen
Wintertijd Heerlen
Wintertijd Heerlen
Wintertijd Heerlen
Wintertijd Heerlen
Wintertijd Heerlen
Wintertijd Heerlen
Wintertijd Heerlen
Wintertijd Heerlen
Wintertijd Heerlen
Wintertijd Heerlen
Wintertijd Heerlen
Wintertijd Heerlen
Wintertijd Heerlen
Wintertijd Heerlen
Wintertijd Heerlen
Wintertijd Heerlen
Wintertijd Heerlen
Wintertijd Heerlen
Wintertijd Heerlen
Wintertijd Heerlen
Wintertijd Heerlen
Wintertijd Heerlen
Wintertijd Heerlen

Bongerd

Bongerd

Bongerd

Ingenieur Dingertuin van het ABP
Corneliusplein en Wannerstraat
Corneliusplein en Wannerstraat
Corneliusplein en Wannerstraat
Burgemeester van Grunsvenplein
Burgemeester van Grunsvenplein
Burgemeester van Grunsvenplein
Burgemeester van Grunsvenplein

Burgemeester van Grunsvenplein
Burgemeester van Grunsvenplein
Burgemeester van Grunsvenplein
Burgemeester van Grunsvenplein
Burgemeester van Grunsvenplein
Burgemeester van Grunsvenplein
Heerlen-Centrum

Burgemeester van Grunsvenplein

Klinkertstraat 118, kasteel Hoensbroek

Bongerd en Pancratiusplein
Bongerd en Pancratiusplein
Bongerd en Pancratiusplein
Bongerd en Pancratiusplein
Bongerd en Pancratiusplein
Bongerd en Pancratiusplein
Bongerd en Pancratiusplein
Bongerd en Pancratiusplein
Bongerd en Pancratiusplein
Bongerd en Pancratiusplein
Bongerd en Pancratiusplein
Bongerd en Pancratiusplein
Bongerd en Pancratiusplein
Bongerd en Pancratiusplein
Bongerd en Pancratiusplein
Bongerd en Pancratiusplein
Bongerd en Pancratiusplein
Bongerd en Pancratiusplein
Bongerd en Pancratiusplein
Bongerd en Pancratiusplein
Bongerd en Pancratiusplein
Bongerd en Pancratiusplein
Bongerd en Pancratiusplein
Bongerd en Pancratiusplein
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Stichting Cyclocross Heerlen

Stichting The Notorious IBE
Stichting The Notorious IBE
Stichting The Notorious IBE
Stichting Waringin

Stichting muziek cultuur Heerlen
Stichting muziek cultuur Heerlen
Stichting muziek cultuur Heerlen
Stichting Cultura Nova

Stichting Cultura Nova

Stichting Cultura Nova

Stichting Cultura Nova

Stichting Cultura Nova
Stichting Cultura Nova
Stichting Cultura Nova
Stichting Cultura Nova
Stichting Cultura Nova
Stichting Cultura Nova
Stichting Grand Ballon

Stichting Sjpas en Cultuur Park-
stad

Stichting CCH Gebrook

Stichting Winter in Heerlen
Stichting Winter in Heerlen
Stichting Winter in Heerlen
Stichting Winter in Heerlen
Stichting Winter in Heerlen
Stichting Winter in Heerlen
Stichting Winter in Heerlen
Stichting Winter in Heerlen
Stichting Winter in Heerlen
Stichting Winter in Heerlen
Stichting Winter in Heerlen
Stichting Winter in Heerlen
Stichting Winter in Heerlen
Stichting Winter in Heerlen
Stichting Winter in Heerlen
Stichting Winter in Heerlen
Stichting Winter in Heerlen
Stichting Winter in Heerlen
Stichting Winter in Heerlen
Stichting Winter in Heerlen
Stichting Winter in Heerlen
Stichting Winter in Heerlen
Stichting Winter in Heerlen
Stichting Winter in Heerlen



